

Ząbkowice Śl., dn. 05.02.2014r

Znak sprawy: ZP.271.2.10.2014.BC

Do wszystkich zainteresowanych

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907) Zamawiający informuje, że dnia 31 stycznia 2014 r. wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

PYTANIE NR 1:

Jak duży obszar przewidują Państwo pod zagospodarowanie terenu placem zabaw

Odpowiedź na zapytanie nr 1:

Łączna powierzchnia działek 29/1 i 29/6 AM11 Obręb Centrum wynosi 1957 m².

PYTANIE NR 2:

Jaki typ podłoża sugerują Państwo zastosować

Odpowiedź na zapytanie nr 2:

Nawierzchnia bezpieczna piaskowa.

PYTANIE NR 3:

Czy teren jest zadrzewiony?

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Tak.

PYTANIE NR 4:

Jaki przedział wiekowy przewiduje Inwestor dla urządzeń zabawowych?

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Doposażenie istniejących placów zabaw o urządzenia dla dzieci w wieku 3-7 lat.

PYTANIE NR 5:

Proszę o przesłanie informacji- link - gdzie znajdują się załączniki i zapytanie ofertowe?

Odpowiedź na zapytanie nr 5:

link - gdzie znajdują się załączniki i zapytanie ofertowe:

<http://archiwum.zabkowiceslaskie.pl/BIP/2008/Z/2012/index88b.php>

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom i umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

KIEROWNIK
Wydziału Infrastruktury
(Gospodarki Przestrzennej)
Wojciech Jankowski

Beata Czerwińska
Podinspektor
ds. Zamówień Publicznych